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i odpowiednich słupów. Prostokątne i kwa-
dratowe oczka dodają siatce elegancji i  do-
datkowo wzmacniają, przez co siatka jest 
odporna na odkształcanie. Siatki dostępne 
są w 4 rodzajach: Light i Garden – idealne 
do grodzenia ogrodów i rabatek warzywnych 
oraz Family i  Protect – do grodzenia do-
mów jednorodzinnych, osiedli czy parków. 
Siatka jest montowana na słupach stalowych 
Bekaclip® w otulinie PVC. System Pantanet® 
uzupełniają nowoczesne bramy skrzydłowe 
i przesuwne typu Fortinet®, Robusta® a także 
Egidia®. 

System Bekafor® Prestige — 
ogrodzenia panelowe
Do eleganckich domów, Betafence przygo-
towała dekoracyjny system panelowy dla za-
budowy jednorodzinnej: ekskluzywne ogro-
dzenie o wyszukanych cechach estetycznych. 
Dzięki unikalnym łukom stalowym Bekafor® 
Prestige jest elegancką alternatywą ogrodzenia 

kutego, które pięknie będzie się prezentowało 
przy rezydencjach, nadając im niepowtarzal-
nego charakteru. Do paneli dobierzemy furt-
kę i bramę skrzydłową Bekafor® Prestige. Dla 
wielbicieli prostszych kształtów polecany jest 
system Bekafor® Classic, który łączy w sobie 
nowoczesność i klasyczny kształt. U produ-
centa możemy też dobrać kolor ogrodzenia, 
od klasycznej zieleni po modny ostatnio an-
tracyt aż po elegancką i ekstrawagancką biel. 
Marzenie o białym płotku w XXI wieku może 
się spełnić. 

System Nylofor® 3D — ogrodzenia 
panelowe
Osobom, które lubią strzec swojej prywat-
ności, polecany jest system ogrodzeniowy 
Nylofor® 3D, który już samym wyglądem 
zniechęca potencjalnego intruza przed jego 
sforsowaniem. Panel Nylofor® 3D znalazł 
zastosowanie przy budynkach o ciekawej, no-
woczesnej bryle architektonicznej, doczekał 

O bieganinie i szukaniu po sklepach niezbęd-
nych akcesoriów ogrodzeniowych można za-
pomnieć. Teraz wystarczy zapoznać się z ofer-
tą producenta i  wybrać artykuł dla siebie. 
Dzięki temu zyskamy czas dla siebie, spokój 
i  gwarancję na produkt – firma Betafence 
oferuje swoim klientom 10 lat gwarancji. 
Wśród bogatej oferty Betafence można sobie 
dobrać ogrodzenie marzeń, w zależności od 
zasobności portfela i  rodzaju architektury 
domu. Cały system Betafence wykonany 
jest z  najlepszych jakościowo produktów: 
z ocynkowanego drutu powleczonego PVC, 
który zabezpiecza ogrodzenie przed ciężkimi 
warunkami atmosferycznymi i korozją. 

System Pantanet® — ogrodzenia 
z siatki zgrzewanej
Dla osób ceniących sobie przestrzeń i  lek-
kość ogrodzenia, Betafence przygotowała 
kompletny system Pantanet® składający się 
ze zgrzewanej siatki w rolkach pokrytej PVC 

Systemy ogrodzeniowe Betafence

System ogrodzeniowy został 
stworzony z myślą o najbardziej 
wymagających klientach, którzy 
chcą mieć duży wybór produk-
tów, a do tego kupić wszystko od 
jednego producenta. Bramę, furtkę, 
słupki, siatkę czy panele ogrodze-
niowe oraz akcesoria niezbędne do 
montażu wybranego ogrodzenia.
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się także bram przesuwnych i skrzydłowych 
o  takim samym wypełnieniu, co stanowi 
daleko zaawansowany system ogrodzeniowy, 
który spełni najbardziej wyszukane oczeki-
wania użytkownika. Jeśli mieszkamy w domu 
o klasycznej bryle, śmiało możemy ogrodzić 
go systemem paneli  Nylofor® 3D. Zgrzewane 
panele o prostokątnych oczkach i poziomym 
profilowaniu, zapewniają wysoki poziom 
sztywności. Panele zakończone są jedno-
stronnie ostrymi, pionowymi końcówkami 
o długości 30 mm, które można umieścić na 
górze lub na dole ogrodzenia.

Rozmaitość form i  wzorów systemów 
ogrodzeniowych Betafence pozwala na indy-
widualne dopasowanie ogrodzenia do archi-
tektury domu i otoczenia. Kilkadziesiąt ro-
dzajów wypełnień, stanowi doskonały wybór 
dla najbardziej wybrednych: od klasycznych 
rozwiązań do wyszukanych form. Ogrodzenie 
wybieramy raz na długie lata, warto więc aby 
było takie jak chcemy i  do tego spełniało 

swoją funkcję i podkreślało wyjątkowy cha-
rakter domu bez konieczności konserwacji.

Zwieńczeniem ogrodzenia jest brama
Brama jest ważnym elementem całego ogro-
dzenia, gdyż to ona ma strzec wjazdu na 
posesję, otwierać się i  zamykać kilka razy 
dziennie, ma być funkcjonalna i służyć wiele 
lat. Wszystkie te cechy posiada nowy produkt 
Betafence – brama Egidia®. 

Egidia® przesuwna
Jest lekka, wytrzymała i estetyczna. Linia no-
wej bramy Egidia® jest prosta i czysta, ponie-
waż usunięto z bramy dodatkowe elementy 
poziome (tworzące efekt drabiny), które do-
dają bramom ciężkości i psują wygląd. Egidia® 
jest dostępna z różnym wypełnieniem, w róż-
nych wysokościach: 1,5 m, 1,75 m, 2 m i dłu-
gościach: 3,5 m, 4,0 m, 4,5 m, 5,0 m. Waga 
bramy zaczyna się od 134 kg w zależności od 
jej wysokości i długości. Egidia® przesuwna 
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samonośna, jest cicha w  działaniu, dzięki 
rolkom wykonanym ze specjalnego materiału 
odpornego na zużycie i korozję. Jest to ważne 
dla osób ceniących sobie spokój i harmonię, 
bo brama dzięki temu działa bezszelestnie. 
Egidia® jest ocynkowana ogniowo, dzięki 
czemu jest trwała i  odporna na czynniki 
atmosferyczne i mechaniczne. Jej zaletą jest 
to, że jest samonośna i łatwa do samodziel-
nego montażu dzięki swojej innowacyjnej 
konstrukcji. 

Egidia® skrzydłowa
Prosty i uniwersalny wzór Egidii® skrzydło-
wej sprawia, że harmonijnie komponuje się 
z  każdym typem ogrodzenia. Wypełnienie 
palisadowe pasuje do siatek zgrzewanych 
i  ogrodzeń palisadowych, a  wypełnienie 
Nyloforem® 3D uzupełnia całość ogrodzenia 
panelowego Nyloforem® 3D, które posiada 
profilowanie nadające ogrodzeniu ciekawego 
wyglądu i wzmacnia sztywność ogrodzenia. 

Egidia® skrzydłowa, podobnie jak przesuwna, 
jest lekka i  solidnie wykonana dzięki ramie 
bramy, która wykonana jest z  profili stalo-
wych o przekroju kwadratowym 40x40 mm – 
w przypadku bram 4-metrowych. Skrzydłowa 
Egidia® pasuje zarówno na prywatne pose-
sje, gdyż jest dostępna już w  szerokości od 
3 m i 153 cm wysokości a  także na osiedla 
mieszkalne w wersji 5 m szerokości i 203 cm 
wysokości. 

W zgodzie z normami i komfortowo
Egidia® jest lekka i  wytrzymała dzięki pali-
sadowemu wypełnieniu profilami o wymia-
rach 30x18 mm, które mają rozstaw zgodny 
z Euronormą. Uniwersalny wzór sprawia, że 
harmonijnie komponuje się z  każdym ty-
pem ogrodzenia. Ocynkowana ogniowo jest 
trwała i odporna na czynniki atmosferyczne 
i mechaniczne. Zaletą bramy jest jej dostęp-
ność w wersji ocynkowanej, w kolorze zielo-
nym lub antracytowym. Dostępna z różnym 

wypełnieniem, w  różnych wysokościach 
i  wersjach, bo może być otwierana ręcznie 
i  automatycznie. Wersja automatyczna jest 
dostępna z napędem, wyposażonym w silnik 
o mocy 350 W, który zadziała we wszystkich 
warunkach pogodowych, nawet podczas mro-
zów i deszczów. Taki zestaw stanowi komplet-
ne i ekonomiczne rozwiązanie dla najbardziej 
wymagających klientów. 

A może ogrodzenia ze stali 
i kamienia? 
Kamień to podstawowy element budow-
nictwa znany od zarania dziejów. Jednym 
z  najnowszych sposobów komponowania 
kamienia w otoczeniu człowieka, jest umiesz-
czenie go w koszach gabionowych, z których 
można robić interesujące konstrukcje.

Historia zna kosze gabionowe od dawna, 
w wersji pierwotnej były zrobione z wikliny 
i  wypełniane ziemią lub gruzem, a  służy-
ły głównie jako fortyfikacje ziemne. Wraz 

z  rozwojem technologii rozwinęły się także 
gabiony, które obecnie są wykonywane z dru-
tu stalowego, a  ich przeznaczeniem jest nie 
tylko chronić, ale także zdobić. Betafence 
ożywiła gabion i nadała mu nowe przezna-
czenie. Kosze gabionowe Betafence mogą być 
wypełnione nie tylko kamieniem, ale także 
kostką brukową, szkłem czy drewnem. Dzięki 
konstrukcji kosza i jego wypełnieniu, gabiony 
przykuwają uwagę oryginalnością i  idealnie 
komponują się zarówno z nowoczesną miej-
ską architekturą, jak i  z  niezabudowanym 
wiejskim krajobrazem. 

W  parkach gabiony wykorzystywane 
są głównie jako ozdobne murki czy ławki. 
W ogrodach robi się z nich miejsca siedze-
nia, stoły, grille czy altanki. Gabionowy 
stół czy ławka to pewność, że podczas po-
rywistego wiatru czy burzy, nasz ogrodo-
wy mebel nie odleci, ani się nie połamie. 
Poza tym efektownie zdobi każdy krajobraz. 
Jednak poza piękną prezencją gabiony pełnią 

również ważne funkcje. Zapewniają ochro-
nę przeciwpowodziową, zapobiegają erozji, 
wzmacniają skarpy i  brzegi rzek. Gabiony 
często wykorzystywane są także jako ogro-
dzenia, wszelkiego rodzaju murki ozdobne 
i ściany wolno stojące, które z jednej strony 
zdobią z drugiej zaś osłaniają przed wiatrem, 
spojrzeniem wścibskiego sąsiada, a  także 
stanowią doskonałą barierę dźwiękochłon-
ną. Jeżeli mieszkamy przy ulicy, w miejscu 
o dużym natężeniu ruchu, to możemy być 
pewni, że gabiony wypełnione kamieniami 
wulkanicznymi, które najlepiej wchłaniają 
dźwięk, ochronią nas od hałasu.

Gabiony Betafence to także wysoka trwa-
łość i  antykorozyjność, gdyż wykonane są 
z drutu stalowego w powłoce cynkowo-alu-
miniowej lub ocynkowanego i  dodatkowo 
powleczonego PVC, co jest ważne zwłasz-
cza w  warunkach wysokiej wilgotności np. 
przy rzekach. Gabiony są dostępne w kilku 
rodzajach, do zastosowań przydomowych 

i dekoracyjnych najlepiej nadają się gabiony 
Hesco Weldmesh Concertainer. Do zewnętrz-
nych powierzchni budynków stosowane są 
okładziny gabionewe typu Trapion, które 
także doskonale nadają się do budowy ścian 
wolno stojących i  ekranów akustycznych. 
Gabiony z  każdym rodzajem wypełnienia 
stanowią interesujący element w  każdym 
krajobrazie, czy jest nim nasz własny ogród, 
park, ogrodzenie budynku czy wał przy auto-
stradzie. Można je różnorako wykorzystywać 
i wypełniać, czym i  jak tylko się chce, więc 
właściciel ma tu ogromną dowolność i może 
wykazać się swoją inwencją twórczą.
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